Le même auteur nous apprend que, selon quelques rabbins, David était né circoncis, que jusqu'à quatorze ans, il n'avait pas eu d'âme, et que son regard rendait lépreux les hommes sur lesquels il s'attachait. Voici en quels termes s'exprime à cet égard un livre fort renommé chez les Juifs, le *Zohar*, édition de Mantoue, p. 206 :

Quando autem uti scriptum est (I Sam. xvii, 43) « et maledixit Philistæus Davidi in diis suis. » Intuitus est eum David torvo oculo. Quia quisquis torve aspicietur ab eo fiebat leprosus, quod et Joab expertus est.... Idem accidit in Philistæo quando maledixit nomini (Dei). Intuitus est eum (David) torvo oculo, et obtutum in fronte ejus fixit, ut leprosa fieret, et statim fixus est lapis in fronte ejus et adhesit lepra.

On apprend aussi dans les livres des tal-mudistes que David ayant été atteint de la lèpre, fut pendant six mois exclu du gouvernement, et on y trouve à l'égard de ce monarque bien des récits déshonnêtes que nous passons sous silence. Transcrivons du moins deux passages auxquels on ne peut reprocher que leur absurdité.

Quodam die egreditur (David) ad capiendam prædam, ad venandum. Venit Satan in similitudinem capreoli, emisit (David) in eum sagittam et non peringit eum, attraxit Davidem quousque pervenerit in terram Philistæorum. Cum autem vidisset illum Ischibenob, dixit : « Hic est ille qui interfecit Goliath, fratrem meum; » ligavit eum, cepit eum et projecit illum sub prelum. Factum est ei miraculum. Terra emollita est, ne læderetur. Eodem die, appropinquante vespere Sabbathi Abisai filius Tzurijah quatuor aquæ lagenas super caput portabat. Vidit aquam sanguinis maculis aspersam. Et sunt qui dicunt : Venit colomba alis sauciata coram (Abisai). Inde Abisai cognovit, quod David erat in tribulatione. Abiit in domum suam, et non invenit illum. Dixit : « De jure equitari non potest, nec in throno jura reddi, nec sceptrum uti in hora periculi. » Venit in academiam, petiit de hoc (dubio solutionem). Dixerunt (doctores) : In hora periculi potest quis super mulam equitare. » Surrexit et abiit, exiit terra multum dum iret. Vidit Orpham, matrem ejus (Ischibenob) quæ sita ducebat (nendo) cumque illa vidisset (Abisai) projecit colum in eum, putavit eum posse occidere, dixitque ei : « Adolescens, asser mihi colum. » Impellit eum in caput ipsius, percussit et occidit eum. Cumque hæc vidisset Ischibenob dixit : « Nunc duo sunt contra me, certe occident me. » Projecit Davidem in altum et infixit lanceam suam in terram, dixit : « Cadet David super eam et interficietur. » Pronuntiavit Abisai nomen et fecit stare Davidem inter cælum et terram. Et sunt qui dicunt, quod ipse (Glossa) : David per seipsum adjuravit nomen Dei nullus vincit eduxit seipsum de carcere. Dixit ea : « Cur huc venisti? » Respondit : « Sic dixit mihi Deus sanctus benedictus, et rursus sic respondi ei... » (Voy. Bartolucci, t. I, p. 179.) Cithara pendebat ei ad caput lectuli et foramina citharæ contra Boream